ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƢỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5509/UBND-VX

V/v cung cấp nhu cầu vận động viện trợ

phi chính phủ nước ngoài

Tháp Mười, ngày 09 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 169/LH-PCP ngày 24 tháng 7 năm 2023 của Liên

hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Đồng Tháp về việc cung cấp nhu cầu vận động

viện trợ phi chính phủ nước ngoài.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười cung cấp nhu cầu vận động viện trợ

phi chính phủ nước ngoài, cụ thể như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo).

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- BQLDA&PTQĐ huyện;

- Trường TH Mỹ Hoà 2;

- LĐVP;
- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

2

CHƢƠNG TRÌNH, DỰ ÁN CẦN KÊU GỌI VIỆN TRỢ

PHI CHÍNH PHỦ NƢỚC NGOÀI
(Kèm theo Công văn số 5509/UBND-VX ngày 09 tháng 8 năm 2023

của Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười)

1. Tên dự án: Xây dựng trường học.

- Trường Tiểu học Mỹ Hoà 2 (Điểm Kênh Nhì).

- Trường Tiểu học Mỹ Hoà 2 (Điểm 3).

2. Lĩnh vực: Giáo dục và đào tạo.

3. Địa điểm thực hiện dự án

- Ấp 4, xã Mỹ Hoà, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

- Ấp 3, xã Mỹ Hoà, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

4. Cơ quan thực hiện dự án: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất

huyện Tháp Mười.

5. Mục đích của dự án: Xây dựng trường lớp, nhằm nâng cấp cơ sở hạ

tầng giáo dục.

6. Nội dung đề nghị tài trợ

a) Quy mô thông tin chi tiết về dự án

- Điểm Kênh Nhì, Ấp 4, xã Mỹ Hoà: Xây dựng 05 phòng học cho tiểu học

và 01 phòng chờ tiết cho giáo viên, khu vệ sinh học sinh, khu vệ sinh giáo viên,

nhà xe học sinh, nhà xe giáo viên, san lấp mặt bằng.

- Điểm 3, Ấp 3 xã Mỹ Hoà, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp: Xây

dựng 05 phòng học cho tiểu học, khu vệ sinh học sinh, khu vệ sinh giáo viên; 02

phòng học cho mầm non; sân đal, hệ thống thoát nước, hàng rào, san lấp mặt

bằng.

b) Tổng vốn thực hiện

- Vốn vận động nhà tài trợ: 7.957.000.000 đồng (bảy tỷ chín trăm năm

mươi bảy triệu đồng), cụ thể như sau:

+ Điểm Kênh nhì, Ấp 4, xã Mỹ Hoà: 3.400.000.000 đồng (ba tỷ bốn trăm

triệu đồng).

+ Điểm 3, Ấp 3, xã Mỹ Hoà: 4.557.000.000 đồng (bốn tỷ năm trăm năm

mươi bảy triệu đồng).

- Vốn đối ứng của địa phương: Không.

7. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2023.

3

8. Thông tin liên lạc

8.1. Quyết định đầu tư: Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười. Địa chỉ: Số

55, Trần Hưng Đạo, Khóm 3, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng

Tháp; số điện thoại: 0277.3824.216.

8.2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Tháp

Mười. Địa chỉ: Số 45, Đường 30/4, Khóm 3, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp; số điện thoại: 0277.3825.963.

8.3. Đơn vị tiếp nhận viện trợ: Trường TH Mỹ Hoà 2. Địa chỉ: Đường Gò

Tháp, Ấp 3, xã Mỹ Hoà, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp; số điện thoại:

0912.828.949, cô Phạm Thị Thu Trang, Hiệu trưởng Trường TH Mỹ Hoà 2./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T13:54:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:07:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!